Ergo pro luminaria ecclesie vesíre aíque stipendia earum aut 
pauperum, vel qui in altario beah'fudinis vesíre cotidianis diebus vi-
denfibus monacorum omnium ibidem degencium, cuncíorumque 
adveniencium, offerimus sacrosanctum altario vestro ad integro, 
sicufi a nobis dinoscitur nunc usque fuisse possessum, damus et 
confirmamus tibi abbati nostro dommus Auriolus et Sanctorum 
Apostolorum Petri et Pauli et Sancti Martini episcopi et Sancti Mi-
chaelis Archangeli et Sánete Marie Virginis et Sancti Pelagii, illum 
nostrum monasterium quem dicuní Gellam Chesoni, que est sita in 
territorio Clunie, iuxta alveolum Acseve, ut eam edificetis K Termi
naciones huius monasterii hec sunt: de ipsas petras de calzata 
usque ad ipsum vallis currentis atque iuxta petris collium, et per 
sumitate moncium usque invenitur via de Sancta Maria et venit ad 
ipsum molendinum de Villalonga et pergifur per semita de Sancta 
Maria ad valle de Hameth, et per aliam sumitafem moncium usque 
dum concluditur totum vallis et venit per calzata ad ipsas petras 
que superius diximus. Ita concedimus ab omni integritate cum totis 
suis abiacenciis, ut possideatis vos domnus Auriolus abbas vel 
successoribus vestris qui domum Sanctorum Apostolorum Petri et 
Pauli rexerit. 

Ego Fredinando principe ef Sancia regina, si concedimus et 
confirmamus supra dictum monasterium sine ulla ambiguitate vel 
oppresione, ut nullus personarum hic noceat aut presumat aliquam 
rem contra votum nostrum musitare. El ob hoc adelines flagifamus 
vobis ut pro subsidio animas nostras orare non desisíatis. 

Si quis tamen nos aut filiis aut neptis aut aliquis ex sucessori-
bus, qui hunc nostrum pretextum seu donacione audaciter presum-

1 Esta frase es la única diferencia importante que existe entre esta escritura 
y el n." XXIX. El Becerro la titula: De Celia Chesoni. 
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serit disrumpere, fiat a Domino nequiter punitus et cum Leviatan 
detineatur fundo baratrique arsurus cternasque penas lugituras; et 
insuper damna secularia C. auri libras exsolvaí vesrris obtutibus 
regule cui contemptum fecerit, et hoc scripture tenore plenam in 
ómnibus obtineat firmitatem, roborem. 

Facta carta donacionis vel conflrmacionis die VI feria 2, Kalen-
das Julias, Era M L X X X , regnante serenissimo principe Fredinando 
in Legione et Castella et in omni regni sui. 

Ego Fredinando rex, qui hanc cartam fleri iussi et relegendo 
cognovi, manu mea.—Ego Sancia regina de manu mea. 

Julianus episcopus cf.—Didaco Munnioz cf.—Nunno Albariz 
cf.—Fortuni Albariz cf.—Albaro Vermudiz cf.—Roderico Vermudez 
cf.—Didaco Albariz cf.—Gundissalvus Albariz cf.—Fredinando 
Rodriz cf.—Albar Rodriz cf.—Nunno Ferranniz cf.—Johannes exa-
ravit, + fecit.